Mapuyyk AHapen AneKcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

204/2024

208/2024

232/2024

239/2024

252/2024

269/2024

270/2024

271/2024

272/2024

275/2024

276/2024

283/2024

285/2024

287/2024

288/2024

295/2024

296/2024

297/2024

10p. MU0
3aKJilo4uBLLEE
A0roBop Ha

nposeneHue oueHKu

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

harta
cocTaBneHus
oT4yeTa

11.10.2024

31.10.2024

29.10.2024

30.10.2024

24.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

10.10.2024

14.10.2024

14.10.2024

23.10.2024

29.10.2024

25.10.2024

25.10.2024

05.11.2024

22.11.2024

22.11.2024

CeBepeHus
Mapuyk AHOpen AnekcaHapoBUY
000179

09.07.2007

OOBLEeKT OLEeHKHU

HenBu>XnUMoCTb (OLEeHKe PbIHOYHON
ctonmocTn Komnnekca A3C)

MpaBa TpeboBaHus

MalwuHbl 1 o6opypoBaHme (BKAOYas
TpaHCMopTHbIE CpeacTBa)

MakeTbl akuuii/oonn yyactusa (OueHka
aKuwnn)

MawwHbl 1 o6opynoBaHue (BkaoYas
TpaHCMnopTHble cpeacTBa)

HenBu>XUMoCTb (3eMeNibHbIN Y4aCTOoK)

HenBM>XUMOCTb (3eMeNbHbIN Y4acTOoK)

HenBu>XnMMocCTb (3eMeNbHbIN Y4aCcTOK)

HenBM>XUMOCTb (3eMeNbHbIN Y4acTOoK)

MNpaBa TpeboBaHuA

NakeTbl akumin/ponn y4actumsa (100%
00N y4acTusi B YCTAaBHOM KanuTane )

HenBn>XnuMocTb (3eMefibHbIN Y4acToK)

MakeTbl akUMi/oonn yyactus

MakeTbl akKUWiA/[onn y4acTus

MakeTbl akUMi/oonn yyactus

HeanBm»XmnmocTb

MawwuHbl 1 o6opynoBaHue (BkaoYas
TpaHCMnopTHble cpeacTBa)

MawwHbl 1 o6opynoBaHue (BkaoYas
TpaHCMnopTHble cpeacTBa)

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaAA

PbIHOYHaA 1
NNKBNOaUNOHHaAA

PbIHOYHaA 1
KB OaUuMNoOHHaAA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
busHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa



298/2024

299/2024

300/2024

301/2024

302/2024

304/2024

307/2024

308/2024

310/2024

311/2024

312/2024

313/2024

314/2024

320/2024

321/2024

324/2024

332/2024

337/2024

338/2024

339/2024

343/2024

349/2024

351/2024

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "pPCO"

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

15.11.2024

03.12.2024

12.11.2024

13.11.2024

13.11.2024

18.11.2024

18.11.2024

02.12.2024

01.11.2024

20.11.2024

27.11.2024

29.11.2024

03.12.2024

10.12.2024

16.12.2024

16.12.2024

20.12.2024

18.12.2024

24.12.2024

24.12.2024

MakeTbl akUMi/oonn yyactus

MNakeTbl akUMA/[0NM y4acTusa

MakeTbl akUMi/oonn yyactus

MakeTbl akUM/Aonn yyactus

MalumnHbl 1 obopynoBaHue (BKAoYas
TPaHCMNOPTHbIE CPeACTBa)

MaLlmnHbl 1 obopynoBaHue (BKAOYas
TPaHCMNOPTHbIE CPeACTBa)

MakeTbl akUMi/oonn yyactus

MakeTbl akuunii/ponn y4actunsa (akymm)

MakeTbl akuWii/oonn yyactus (akumm)

MakeTbl akuunii/ponn y4actunsa (akymm)

HenBum>xmnmocTb (3oaHUs n
COopy>XeHus)

HenBuxumocTb (3aaHns u
coopy»XeHus)

HeOBMXUMOCTb (HeABMXMMOE
MMYLLLECTBO B KOJIMYecCTBe 2 ef.)

MaLwuHbl 1 obopyaoBaHme (BKOYas
TpaHCMNopTHble cpeacTsa)

MNakeTbl akUMA/[0NM y4acTusa

Hensu>xumocTb (Npasa Nosb30oBaHUA
Ha yCJIOBUSAX apeHabl)

HenBnm>XnmocTb

HenBm»XnmocTb

HenBm>»XmnmocTb

HenBm»XnmocTb

MawuHbl 1 obopynoBaHue

HeaoBm>»XnmocTb

HenBm>XnmocTb (npaBa nosib3oBaHUA
N BnageHnsa Ha yCnoBuax apeHnbl
KOMMNeEKCOM VIMyLLl,ecTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
6bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
bunsHeca

OueHka
busHeca

OueHka
busHeca

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLlecTBa

OueHka
bunsHeca

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nmyulecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



	Марчук Андрей Александрович

