

Марчук Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Марчук Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		000179			
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
204/2024	ООО "PCO"	11.10.2024	Недвижимость (оценка рыночной стоимости Комплекса АЗС)	рыночная	Оценка недвижимости
208/2024	ООО "PCO"	31.10.2024	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
232/2024	ООО "PCO"	29.10.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	Оценка движимого имущества
239/2024	ООО "PCO"	30.10.2024	Пакеты акций/доли участия (Оценка акций)	рыночная	Оценка бизнеса
252/2024	ООО "PCO"	24.10.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	Оценка движимого имущества
269/2024	ООО "PCO"	10.10.2024	Недвижимость (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
270/2024	ООО "PCO"	10.10.2024	Недвижимость (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
271/2024	ООО "PCO"	10.10.2024	Недвижимость (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
272/2024	ООО "PCO"	10.10.2024	Недвижимость (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
275/2024	ООО "PCO"	14.10.2024	Права требования	рыночная	Оценка бизнеса
276/2024	ООО "PCO"	14.10.2024	Пакеты акций/доли участия (100% доли участия в уставном капитале)	рыночная	Оценка бизнеса
283/2024	ООО "PCO"	23.10.2024	Недвижимость (земельный участок)	рыночная	Оценка недвижимости
285/2024	ООО "PCO"	29.10.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
287/2024	ООО "PCO"	25.10.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
288/2024	ООО "PCO"	25.10.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
295/2024	ООО "PCO"	05.11.2024	Недвижимость	рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
296/2024	ООО "PCO"	22.11.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества
297/2024	ООО "PCO"	22.11.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная и ликвидационная	Оценка движимого имущества

298/2024	ООО "PCO"	15.11.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
299/2024	ООО "PCO"	15.11.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
300/2024	ООО "PCO"	15.11.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
301/2024	ООО "PCO"	15.11.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
302/2024	ООО "PCO"	03.12.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	Оценка движимого имущества
304/2024	ООО "PCO"	12.11.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	Оценка движимого имущества
307/2024	ООО "PCO"	13.11.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
308/2024	ООО "PCO"	13.11.2024	Пакеты акций/доли участия (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
310/2024	ООО "PCO"	18.11.2024	Пакеты акций/доли участия (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
311/2024	ООО "PCO"	18.11.2024	Пакеты акций/доли участия (акции)	рыночная	Оценка бизнеса
312/2024	ООО "PCO"	02.12.2024	Недвижимость (Здания и сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
313/2024	ООО "PCO"	01.11.2024	Недвижимость (Здания и сооружения)	рыночная	Оценка недвижимости
314/2024	ООО "PCO"	20.11.2024	Недвижимость (недвижимое имущество в количестве 2 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
320/2024	ООО "PCO"	27.11.2024	Машины и оборудование (включая транспортные средства)	рыночная	Оценка движимого имущества
321/2024	ООО "PCO"	29.11.2024	Пакеты акций/доли участия	рыночная	Оценка бизнеса
324/2024	ООО "PCO"	03.12.2024	Недвижимость (права пользования на условиях аренды)	рыночная	Оценка недвижимости
332/2024	ООО "PCO"	10.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
337/2024	ООО "PCO"	16.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
338/2024	ООО "PCO"	16.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
339/2024	ООО "PCO"	20.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
343/2024	ООО "PCO"	18.12.2024	Машины и оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
349/2024	ООО "PCO"	24.12.2024	Недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
351/2024	ООО "PCO"	24.12.2024	Недвижимость (права пользования и владения на условиях аренды комплексом имущества)	рыночная	Оценка недвижимости